
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERREIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Adjudicação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2019. 

  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 050/2019, realizada em 18/09/2019, a saber:  

Objeto: Registro de preços para aquisição de material e utensílios de limpeza para atendimento das 
necessidades da administração geral.  

IMPEVAL IND E COM DE VASSOURAS IMPERIAL - CNPJ: 70.152.095/0001-44, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 
1, 5, 10, 12, 19, 20, 22, 23; totalizando o valor de R$ 11.585,00 (onze mil, quinhentos e oitenta e cinco reais). 

J I C DE CARVALHO ME - CNPJ: 09.439.791/0001-25, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 14, 
15, 16, 17, 18, 21, 24, 25, 26, 27; totalizando o valor de R$ 87.087,50 (oitenta e sete mil e oitenta e sete reais e 
cinquenta centavos). 

RMS DA SILVA COMERCIO EIRELI – ME - CNPJ: 13.165.472/0001-46, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 13; 
totalizando o valor de R$ 2.600,00 (dois mil, seiscentos reais). 

   

SANTA CRUZ/RN, em 18 de setembro de 2019 

  

  

  

  


